
Tři modely od Chrysleru oceněni od Autobyte a AutoPacific

Napsal uživatel JardaKo
Středa, 08 Srpen 2012 08:18 - Aktualizováno Středa, 08 Srpen 2012 08:19

Dodge Chrysler, Dodge Challanger a Jeep Grand Cherokee oceněni jako ideální auto roku
2012.

      

Dodge Chrysler, Dodge Challanger a Jeep Grand Cherokee jsou vítězi ceny pro ideální auto
roku 2012 od AutoPacific, jež je založena na ohodnocení jejich majitelů.

  

Cena pro ideální auto je založena na ohodnocení 15.atributů jejich majiteli poté, co vlastní tento
automobil 90dní. Je v nich zahrnuto ohodnocení výkonu, akcelerace, řízení a ovládání, velikost
interiéru a nákladový prostor. Více než 75000 majitelů bylo osloveno od AutoPacific a byly
dotázáni, jestli by změnili vlastnosti jimi vlastněného automobilu.

  

Podle majitelů je Dodge Charger ideální velký vůz. Zhruba 90% jeho majitelů ocenilo jeho
velikost, místo pro pasažéry, místo pro náklad, řízení a ovládání, nastupování a vystupování
jako ideální. Velká skupina majitelů - přes 80% - ocenilo prosvětlení interiéru, komfort sedadla
řidiče, pneumatiky, výbavu vnitřních odkládacích prostor a bezpečnostní prvky.

  

Dodge Challanger získal ocenění pro ideální sportovní auto, jež nabízí více než zájemci
požadují - více výkonu, maximální grip s výkonným odpružením a styl atleta - to vše je
provedeno s precizností a skvělou kvalitou. Na rozdíl od jiných aut na silnici si může tento
klasický americký bourák každý zákazník přizpůsobit podle svých požadavků.

  

 1 / 2



Tři modely od Chrysleru oceněni od Autobyte a AutoPacific

Napsal uživatel JardaKo
Středa, 08 Srpen 2012 08:18 - Aktualizováno Středa, 08 Srpen 2012 08:19

  Jeep Grand Cherokee - na proklil původní velikost  

  Dodge Challanger - na proklik původní velikost  

  Dodge Charger - na proklik původní velikost  Zdroj:  www.media.chrysler.com    

 2 / 2

http://media.chrysler.com/newsrelease.do?id=12838&mid=2

